- “gbligaciones de transparencia que obtuvo el sujeto obligado a su cargo, el cual Condidyd ¢

fa\. IDAIP P @ LA TRANSPARENCIA

GENERA CONFIANZA
- Oficio: IDAIP/EXT/711/24
Asunto: Conclusion del Proceso de Verificacion 2024
Durango, Dgo., a 09 de julio del 2024
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G Ma. de la Luz Amaya Parra

Presidenta del H. Ayuntamiento del Municipio de Rodeo
PRESENTE.-

- Una vez| transcurrido el plazo de 5 dias contados a partir de la notificacion del dictamen de la

‘segunda fase del procedimiento de verificacion y sin que a la fecha se tenga manifestacion por
-parte del sujeto obligado, con fundamento en el articulo 83 fraccion IV de'la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacién Piblica del Estado de Durango (LTAIPED) y 21 fraccion X, del
Reglamento Interior del Instituto Duranguense de Acceso a la Informacion Piiblic. 'y de"\lﬂrc?téé_m n
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de Datos Personales, me permito informarle el resultado de la verlficac18n"V|n‘cﬂllan“té}-dgglég
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[9ssiguientes niveles de cumplimiento:
Prepit [

Wﬁ Periodo Resultado
Uric Primera (20 dias) | Cuarto trimestre 2023 58.56 %
;‘w Segunda (05 dias) | Cuarto trimestre 2023 828% |
o 1 'Tercera (Ulima) | Cuarto trimestre 2023 82.06 % -

Nos . permitimos adjuntar el dictamen que contiene los resultados,
“fecomendaciones y requerimientos de la tercera y tltima fase de revision.
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Lo*anterior para su conocimiento, precisando que dicho resultado es definitivo y fue notificado
al"'Consejo General de este Instituto para que en términos de la normatividad aplicable

determinen lo que a derecho proceda en términos de la normatividad aplicable. R

Sih'Ltro particular por el momento reciba pn fraternal saludo.
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B ulina Elizabeth Compean Forres <
R Comisionada Presidente derIDAIP ,

c‘cp L.1. Luig Uriel Meraz Resendiz. Titular de la Unidad de Transparencia.

s @ 'https;r'{\_ﬁ{wm_f.id.albf.qrg'mx.f __@i._[).t-\zﬁfiu_r%ngo'-:? . ‘-:ﬁ.




H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE RODEO, DGO.
ESTADO DE DURANGO

Usr- SUPERVISOR Estado de Actividades
Rep: rptEstadoActividades . . Fechay [ 04/ago./2024
Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024 hora de Impresion |  06:56 p. m.
(Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $237,667.12 $702,592.17
IMPUESTOS $44,306.26 $65,790.44
DERECHOS $160,155.80 $560,997.26
PRODUCTOS $406.46 $89.69
APROVECHAMIENTOS $32,798.60 $75,714.78
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION $5,132,714.14 $5,107,412.57

FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $5,132,714.14 $5,107,412.57
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios $5,370,381.26 $5,810,004.74

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $2,519,785.21 $2,882,473.23
SERVICIOS PERSONALES $1,302,963.02 $1,248,397.86
MATERIALES Y SUMINISTROS $410,250.23 $677,793.62
SERVICIOS GENERALES $806,571.96 $956,281.75

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $817,847.40 $625,864.27
AYUDAS SOCIALES $817,847.40 $625,864.27

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $38,984.47 $80,384.74
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $38,984.47 $80,384.74

Total de Gastos y otras Pérdidas $3,376,617.08 $3,588,722.24
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $1,993,764.18 $2,221,282.50

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. MA DE LA LUZ AMAYA PARRA C. ALAN ELIZARDO RUEDA DOSAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

C.VICTOR ALFONSO MEDINA GUERRERO
SINDICO MUNICIPAL

Page 1



H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE RODEO, DGO.

ESTADO DE DURANGO
Estado de Situacion Financiera

Usr: SUPERVISOR Al 30/jun./2024 Fechay 04/ago./2024
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion 06:55 p. m.
2024 2023 2024 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $19.289.861.29 $12,528.865.00 PASIVO CIRCULANTE $2,492,189.45 $1.796.,504.38
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,525,064.49 $3,684,773.20 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,396,356.61 $1,796,504.38
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,507,339.72 $3,077,772.04 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LAI $1,095,832.84 $0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $6,085,479.48 $5594,342.16  Total de Pasivos Circulantes $2,492,189.45 $1,796,504.38
171,977.60 $171,977.60
OTROS A_CTIVOS_CIRCULANTES $ PASIVO NO CIRCULANTE $2,696,585.50 $5,597.874.47
Total de Activos Circulantes $19,289,861.29 $12,528,865.00 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO $2,668,004.98 $5,569,293.95
ACTIVO NO CIRCULANTE $19.429.965.98 $14.045,959.62 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AC $28,580.52 $28,580.52
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC $12,173,791.73 $6.913,024.55  Total de Pasivos No Circulantes $2,696,585.50 $5,507,874.47
BIENES MUEBLES $7,256,174.25 $7,132,935.07

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$19,429,965.98

$38,719,827.27 I

$14,045,959.62

$26,574,824.62 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$5,188,774.95 I

$7,394,378.85 I

$0.00 $0.00
$33.531.052.32 $19.180.445.77
$14,705,469.75 -$1,814,554.70
$19,109,771.37 $20,986,322.74
-$284,188.80 $8,677.73
$0.00 $0.00

$33,531,052.32 I

$19,180,445.77 I

$38,719,827.27 I

$26,574,824.62 I




H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE RODEO, DGO.

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

ESTADO DE DURANGO
Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2024 Fechay | 04/ago./2024
(Cifras en Pesos) hora de Impresion 06:55 p. m.

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES
VALORES EN CUSTODIA
CUSTODIA DE VALORES
INSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN GARANTIA
GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS FORMADC
EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS
JUICIOS
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE
BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

N
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$19,429,965.98
$32,150.31
$32,150.31
$19,429,965.98
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$389,050.00
$389,050.00

2023

0.0
$14,045,959.62
$452,150.31
$452,150.31
$14,045,959.62
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$389,050.00
$389,050.00



H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE RODEO, DGO.

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

ESTADO DE DURANGO
Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2024
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$60,412,886.42
$27,542,564.27

$2,555,237.08
$35,425,559.23
$35,426,856.37

$60,412,886.42
$36,313,420.58

$3,810,086.13
$27,909,551.97
$27,909,551.97
$27,909,551.97
$27,909,551.97

2023

$57,450,655.08

$8,432,850.88
$20,000,832.79
$69,018,636.99
$69,018,202.11

$57,450,655.08

$5,318,578.66
$15,060,547.37
$67,192,623.79
$67,195,123.79
$67,195,123.79
$67,195,123.79

C. MA DE LA LUZ AMAYA PARRA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Fechay
hora de Impresién

C.VICTOR ALFONSO MEDINA GUERRERO

SINDICO MUNICIPAL

C. ALAN ELIZARDO RUEDA DOSAL
TESORERO MUNICIPAL

04/ago./l2024
06:55 p. m.



DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA

EL C. M. C. LEONCIO OCHOA CERVANTES DIRECTOR DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DEL VALLE DEL GUADIANA, CLAVE
10DIT0001H CERTIFICA QUE SEGUN CONSTANCIAS QUE EXISTEN EN EL ARCHIVO ESCOLAR DE ESTE INSTITUTO, EL (LA) C.
LUIS URIEL MERAZ RESENDIZ, CURSO LAS ASIGNATURAS QUE INTEGRAN EL PLAN DE ESTUDIOS DE LICENCIATURA N
INFORMATICA, DE AGOSTO 2006 A DICIEMBRE 2010 CON LOS RESULTADOS QUE A CONTINUACION SE ANOTAN:

SECREETARM i MATERIAS CALIF OBSERVACIONES CREDITOS)
EDUCACION PUBLICA ADMNISTRACION g8 e
ADMINISTRACION DE LA FUNCION INFORMATICA 87 8
No. DE CONTROL ADMINISTRACION DE PROYECTOS 90 8
SaEascg. die as ADMINISTRACION FINANCIERA 82 8
06780189 ASPECTOS BASICOS DE NETWORKING 83 10
AUDITORIA INFORMATICA 87 8
BASES DE DATOS DISTRIBUIDAS 92 8
CALIDAD DE SOFTWARE 90 8
CONCEPTOS DE PROTOCOLOS DE ENRUTAMIENTO 92 10
CONTABILIDAD 82 8
COSTOS 82 8
DESARROLLO DE APLICACIONES PARA AMBIENTES DISTRIBUIDCS 93 8
DESARROLLO SUSTENTABLE 91 8
ESTADISTICA 77 8
ESTRUCTURA DE DATOS 85 8
EVALUACION DE PROYECTOS 82 6
FUNDAMENTOS DE BASE DE DATOS % 8
FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 74 4
FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION 70 8
FUNDAMENTOS DE REDES 77 8
INTERCONECTIVIDAD DE REDES 91 6
INTRODUCCION A LAS CIENCIAS DE LA COMPUTACION 85 8
INTRODUCCION A LOS SISTEMAS DE INFORMACION 83 8
INVESTIGACION DE OPERACIONES | 77 8
INVESTIGACION DE OPERACIONES II 90 8
LEGISLACION INFORMATICA 93 6
MATEMATICAS | 80 8
MATEMATICAS I 80 8
(N 4wy | MATEMATICAS PARA COMPUTACION 77 8
S %2 | MERCADOTECNIA 87 6
) 322 | ORGANIZACION DE COMPUTADORAS 82 8
€52 | ORGANIZACION DE DATOS 100 8
§ , 3G | PLANEACION ESTRATEGICA 82 8
N g¢¢ |PrROBABILIDAD 85 8
§“8 £9% | PROGRAMACION | 80 8
S ;88 | PROGRAMACION I 70 8
~J& 8§g | PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL 95 8
wj& 53% REDESDE COMPUTADORAS 87 8
N 2 “3= | RESIDENCIA PROFESIONAL 90 20
N @ 223 | SEMINARIO DE ETICA 90 4
(2 Zg3 | SISTEMAS DE INFORMAGION | 74 8
iy| £ S8 | SISTEMAS DE INFORMACION Il 81 8
s 8 £2 | SISTEMAS OPERATIVOS | 96 10
./ 2w | SISTEMAS OPERATIVOS Il 83 8
_ = 2 | SOFTWARE DE SISTEMAS 88 6
§ &2 | TALLER DE BASE DE DATOS 80 4
$33 | TALLER DE EMPRENDEDORES 86 5
E %3 | TALLER DE INVESTIGACION| 82 2
8 28 | TALLER DE INVESTIGACION Il 90 2
TECNOLOGIAS DE INFORMACION | 95 10
TECNOLOGIAS DE INFORMACION Il 90 10
TOPICOS AVANZADOS DE BASE DE DATOS 87 8
REGISTRADO EMN EL
DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS ESCOLARES
CON No. Ti4
EN EL LIBRO Tad-L
A FOIAS 028 it 2
. Wi, INSTTUTO TECNOLOGIGO
FECHA /;(/ rq-zn}‘;-} i i’?@; el Vailo dol Cuadiana
o “‘;QE DIRECCION
cH S0P cvave sonimesorn
JEFE DL[L DEPARTAMENTO
DE SERVICIOS ESCOLARES
s \PROMEDIO 856.16 )
SE EXPIDE EL PRESENTE CERTIFICADO QUE AMPARA/Z! 400 QUE INTEGRAN EL PLAN DE ESTUDIOS
||I”“I||||||II|"I|"|| CON CLAVE LINF-2004-303 EN LA CIUDAD DE DYRANG ., ALOZ VEINTIOCHO BIAS DEL MES DE FEBRERO DE 2011
1117119

M.C. LEONCIO OCHOA CERVANTES



MUBNICIFIO DI

RODED

Rodeo, Dgo. 15 de agosto de 2024
OF/TES0/0200/2024

Asunto: Respuesta

L.l. LUIS URIEL MERAZ RESENDIZ
DIRECTOR MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA

PRESENTE

Por este conducto me permito dar respuesta a su solicitud de transparencia con folio
100182400002324, al momento y por dar prioridad a mis responsabilidades
laborales he puesto en pausa el proceso de titulacion.

Sin otro particular, por el momento envié mis consideraciones.

ATENTAME!

N
C. ALAN ELIZARDO RU A DOSAL -

MAUNICIPTO DY

TESORERO MUNICIPAL BQBEE

Municipio de Rodeo.
Calle Independencia No 75
Zona Centro, Rodeo, Dgo.

Tel. (677) 874-00-03



